入札参加資格変更届
[bookmark: Text15][bookmark: Text16]　令和　年　　月　　日

秩父市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
	所在地

	（フリガナ）

	商号または名称

	代表者役職

	（フリガナ）

	代表者氏名

	印

←該当年度に丸を付けてください（片方or両方）
[bookmark: _GoBack]
令和５・６年度　物品等に係る入札参加資格に関し、下記のとおり変更があるので届け出ます。
	行政書士
記名・押印

	連絡先

記
	変 更 事 項
	変     更     前
	変     更     後
	変 更 年 月 日

	業者番号

	届出事務担 当 者
	所属営業所
･部課係名

	電話番号

	担当者氏名

	ＦＡＸ